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Kraków, 01.07.2010 r.  

 

Informacja prasowa. 

 

5 lipca kolejna szansa na załoŜenie własnej firmy  

 

W najbli Ŝszy poniedziałek, 5 lipca rozpocznie się kolejny, trzeci juŜ nabór wniosków do 

projektu „Zosta ń Małopolskim Przedsiębiorcą II”. Dokumenty przyjmowane b ędą  

w Krakowie (Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego) oraz w powiatach brzeskim 

(Tarnowska Agencja Rozwoju Regionalnego), miechowskim (Agencja Rozwoju 

Małopolski Zachodniej), nowosądeckim (Sądecką Izba Gospodarcza), myślenickim  

i wielickim (My ślenicka Agencja Rozwoju Gospodarczego), tarnowskim(FRDL 

Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji w Tarnowie), tatr zańskim 

(Fundacja Rozwoju Regionu Rabka) oraz wadowickim (Stowarzyszenie Samorządowe 

Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju w Suchej Beskidzkiej).   

W ramach pierwszej, marcowej rekrutacji mieszkańcy Nowego Sącza oraz powiatów: 

nowosądeckiego, nowotarskiego, wadowickiego, chrzanowskiego, brzeskiego, krakowskiego, 

oświęcimskiego i myślenickiego złoŜyli 523 wnioski. Obecnie, osoby zakwalifikowanych  

do udziału w projekcie (po 15 osób z kaŜdego powiatu w sumie 135 osób) biorą udział  

w szkoleniach i spotykają się z doradcami. Dokumenty 466 osób, które startowały w ramach 

drugiego, majowego naboru do projektu „Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą II” poddawane 

są końcowej ocenie merytorycznej.  

Przypomnijmy! 

Po zakończeniu kaŜdego z pięciu naborów złoŜone dokumenty poddane są ocenie formalnej. 

Sprawdzone zostanie czy wnioski są kompletne, a formularze poprawnie wypełnione.  Kolejny 

etap to wstępna ocena merytoryczna. Specjaliści ds. przedsiębiorczości wybierają maksymalnie 



 

 
Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA ul. Kordylewskiego 11; 31-542 Kraków; tel. +48 12 617 66 
00; + 48 12 617 66 01; fax +48 12 617 66 66; e-mail:MARR@marr.pl; www.marr.pl; zarejestrowana w Sądzie 
Rejonowym dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 
KRS 0000033198,  NIP: 676-005-88-47, kapitał zakładowy: 86 465 000 PLN, kapitał wpłacony: 86 465 000 PLN 
 
 
 

2

40 wniosków, które trafią do oceny końcowej. W kolejnym, trzecim etapie eksperci ocenią 

zarówno pomysł na biznes jak i predyspozycje kandydata do tego, aby stać się przedsiębiorcą. 

Najlepsi wezmą udział w projekcie –  15 osób w kaŜdym z powiatów. 

Kolejna faza przygotowująca kandydatów do prowadzenia własnej firmy to udział  

w obowiązkowych szkoleniach (60 godz.) i spotkaniach z doradcami(20 godz.). Wszystko  

po to, aby potrafili przygotować dobry biznesplan. Ostatecznie tych, którzy dostaną dotację  

na własny biznes wybierze Komisja Oceny Wniosków. Szczęśliwym biznesmenom pozostanie 

jedynie obowiązek zarejestrowania firmy i odebrania 40 tys. zł.  

W sumie w szkoleniach weźmie udział 660 osób, spośród nich 440 załoŜy firmę (otrzyma 

dotację w wysokości do 40 000 zł), a 308 dodatkowo przez pół roku dostanie 800 zł 

(miesięcznie) wsparcia oraz specjalistyczne doradztwo, umoŜliwiające efektywne zarządzanie 

przedsiębiorstwem. 

UWAGA!   

Czwarty nabór wniosków wystartuje juŜ 6 września. O 40 tys. na załoŜenie własnej firmy  

będą mogli ubiegać się mieszkańcy: Tarnowa oraz powiatów: bocheńskiego, chrzanowskiego, 

dąbrowskiego, gorlickiego, krakowskiego, nowotarskiego, proszowickiego oraz suskiego.  

Piąty i ostatni nabór wniosków w projekcie odbędzie się w dn.  18 - 29 października 2010  

i obejmie: Miasta Nowy Sącz i Tarnów oraz powiaty: limanowski, miechowski, olkuski, 

tarnowski, tatrzański i wielicki. 

  

Szczegóły dotyczące rekrutacji oraz regulamin konkursów na stronie: www.marr.pl 

oraz www.nowafirma-malopolska.pl 

 

 

 


